
DIJK EN

Onderwerp:
Zaaknummer:

Raadsvergadering:

RAADSBESLUIT

Exploitatieplan Westrand Sint Pancras 2023
0000778805

23 april 2024

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op artikel 6.12 en artikel 6.15 Wet ruimtelijke ordening ja. artikel 4.6 lid 2 lnvoeringswet
Omgevingswet

besluit:
1. Het 'Exploitatieplan Westrand Sint Pancras 2023' vast te stellen

Vastgesteld in de openbare vergadering van 23 april 2024

Degr:t

i

M. (Menvs

De voorzitter,
7.}

/i

I


